ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 29.03.2023 № 71

г. Иваново

О внесении изменений в некоторые приказы Департамента сельского

хозяйства и продовольствия Ивановской области

В целях приведения нормативных правовых актов Департамента

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области в  соответствие

с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 15.02.2023 № 32 «Об утверждении

формы заявки муниципального образования Ивановской области

на предоставление субсидии из бюджета Ивановской области для целей

реализации мероприятия по благоустройству сельских территорий

государственной программы Ивановской области «Комплексное развитие

сельских территорий Ивановской области» и установлении срока

её предоставления» изменение, заменив в приложении к приказу слова

«(заместитель главы)» словами «(исполняющий обязанности главы)».

2. Внести в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 15.02.2023 № 33 «Об утверждении

формы заявки муниципального образования Ивановской области

на предоставление субсидии из бюджета Ивановской области для целей

реализации проектов комплексного развития сельских территорий или

сельских агломераций государственной программы Ивановской области

«Комплексное развитие сельских территорий Ивановской области»

и установлении срока ее предоставления» изменение, заменив

в приложении к приказу слова «(заместитель главы)» словами

«(исполняющий обязанности главы)».

2

3. Внести в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 15.02.2023 № 36 «Об утверждении

формы заявки муниципального образования Ивановской области

на предоставление субсидии из бюджета Ивановской области для целей

реализации мероприятия по разработке (корректировке) проектной

документации объектов социальной и инженерной инфраструктуры

населенных пунктов, расположенных в сельской местности,

государственной программы Ивановской области «Комплексное развитие

сельских территорий Ивановской области» и установлении срока

ее предоставления» изменение, заменив в приложении к приказу слова

«(заместитель главы)» словами «(исполняющий обязанности главы)».

4. Внести в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 20.02.2023 № 40 «Об утверждении

формы заявки муниципального образования Ивановской области на

предоставление субсидии из бюджета Ивановской области для целей

реализации мероприятий по строительству (приобретению) жилого

помещения (жилого дома) на сельских территориях Ивановской области,

предоставляемого по договору найма жилого помещения, государственной

программы Ивановской области «Комплексное развитие сельских

территорий Ивановской области» и установлении срока ее предоставления»

изменение, заменив в приложении к приказу слова «(заместитель главы)»

словами «(исполняющий обязанности главы)».

Член Правительства Ивановской области -

директор Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области

Д.Л. Черкесов

Департамент сельского хозяйства и

продовольствия Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«29» марта 2023г.

Регистрационный № 231000037